
Projektas 

Nr. TSP-110 

2021-04-19 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2021 m.                 d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 7 punktu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 

straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į 

Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. balandžio 7  d. raštą Nr. SD- 893 (1.6 E) ir 2021 m. 

balandžio 7 d. raštą Nr. SD-904 (1.6 E) „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perdavimo nuosavybės  

teise valdyti“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą (1 priedas). 

2. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą trumpalaikį turtą (2 priedas). 

3. Perduoti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise mokykloms dešimčiai metų: 

3.1. Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinei mokyklai (3 priedas); 

3.2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai (4 priedai); 

3.3. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijai (5 priedas); 

3.4. Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinei mokyklai (6 priedas); 

3.5. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklai darželiui; (7 priedas); 

3.6. Kazlų Rūdos pradinei mokyklai (8 priedas); 

3.7. Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinei mokyklai (9 priedas); 

3.8. Kazlų Rūdos pedagoginei psichologinei tarnybai (10 priedas); 

3.9. Kazlų Rūdos ,,Saulės“ mokyklai  (11 priedas); 

3.10. Kazlų Rūdos vaikų lopšeliui-darželiui ,,Pušelė“ (12 priedas); 

4. Nustatyti šio sprendimo 3 punktu perduodamo turto naudojimo tikslą – mokyklų nuostatuose 

numatytai veiklai vykdyti. 

5. Įgalioti Kazlų Rūdos  savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės vardu 

pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas)  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

2021 m.                     d. sprendimo 

                                                              Nr. TS-                            

  1 priedas 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn  priimamas  materialusis ilgalaikis turtas 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo 

vertė 

(eurais) 

1. Kazlų Rūdos sav. 

Bagotosios 

pagrindinė mokykla  

2021 m. 0114142000; 

0114142001; 

 

2 

 

 

680,02 

 

 

1360,04 

 

 

2. Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazija  

 

2021 m. 0114140387; 

0114140388; 

0114140389; 

0114140390; 

0114140391; 

0114140392; 

0114140393; 

0114140394; 

0114140395; 

0114140396; 

0114140397; 

0114140398; 

0114140399; 

0114140400; 

0114140401; 

12080228; 

12080475 

17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

851,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

654,90 

452,07 

13884,57 

3.  Kazlų Rūdos sav. 

Plutiškių gimnazija  

 

2021 m. 0114145398; 

0114145399; 

0114145400; 

0114145401; 

0114145402; 

0114145403; 

0114145404; 

0114145405; 

0114145406; 

0114145407; 

0114145408. 

11 
695,75 

 
7653,25 

4. Kazlų Rūdos sav. 

Jankų pagrindinė 

mokykla  

2021 m.  

0114138604 

 

1 

 

 

2036,32 

 

 

 

2036,32 

 

5. Kazlų Rūdos 

,,Saulės“ mokykla  

2021 m. 112027 

 

1 

 

328,72 

 
328,78 

6. Kazlų Rūdos pradinė 

mokykla  

2021 m. 0114139777; 

0114139778; 

0114139779; 

0114139780; 

15 851,84 12 777,6 



0114139781; 

0114139782; 

0114139783; 

0114139784; 

0114139785; 

0114139786; 

0114139787; 

0114139788; 

0114139789; 

0114139790; 

0114139791. 

7. Kazlų Rūdos Prano 

Dovydaičio 

pagrindinė mokykla  

2021 m. 01818137564; 

01818137565; 

01818137566. 

 

3 

 

 

 

805,86 

 

 

 

2417,58 

8.  Kazlų Rūdos 

Pedagoginė 

psichologinė tarnyba  

2021 m. 
16147; 

16189; 

016249 

16307 

1 

1 

1 

1 

434,43 

666,13 

676,04 

666,13 

2442,73 

9. Kazlų Rūdos 

,,Elmos“ mokykla-

darželis 

 

2021 m. 

 

IT-016792 

 

1 

 

 

543,29 

 

543,29 

10. Kazlų Rūdos 

savivaldybės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Pušelė“ 

 

2021 m. 

IT-016794; 

IT-016795; 

 

 

2 

 

 

543,29 

 

 

1086,58 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

 2021 m.                     d. sprendimo 

                                                               Nr. TS-                            

   2 priedas 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn  priimamas  materialusis trumpalaikis turtas 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo 

vertė 

(eurais) 

1. Kazlų Rūdos sav. 

Bagotosios 

pagrindinė mokykla  

2021 m. AT001879; 

AT001901; 

AT001919 

1 

1 

2 

31,46 

31,91 

16,42 

 

96.21 

2. Kazlų Rūdos 

,,Saulės“ mokykla  

 

2021 m. AT001879; 

AT001901; 

AT001919 

9 

9 

    18 

31,46 

31,91 

16,42 

 

865,77 

3.  Kazlų Rūdos Prano 

Dovydaičio 

pagrindinė mokykla 

2021 m. AT001879; 

AT001901; 

AT001919 

6 

6 

12 

31,46 

31.91 

16,42 

 

577,18 

4. Kazlų Rūdos pradinė 

mokykla 

2021 m.  AT004057 1 64,74 

 

64,74 

5. Kazlų Rūdos 

Pedagoginei 

psichologinei 

tarnybai 

2021 m. AT001877 

AT001878 

 

 

1 

1 

202,73 

20,27 

 

 

223,00 

6. Kazlų Rūdos 

,,Elmos“ mokykla-

darželis 

2021 m. AT004057 1 64,74 

 

64,74 

7. Kazlų Rūdos 

savivaldybės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Pušelė“ 

2021 m. AT004057 2 64,74 129,48 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr. 

3 priedas 

 

Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinei mokyklai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook 450 

G5,i5-7200U 

4+4GB RAM, 

optinė pelė HP 

2021 m. 

 

 

 

0114142000; 

0114142001. 

2 680,02 1360,04 

 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook 450 

G5,i5-7200U 

4+4GB RAM, 

optinė pelė HP 

2021 m. 

 

 

 

0114142000; 

0114142001. 

2 680,02 1360,04 

 

Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinei mokyklai perduodamas trumpalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Originalaus 

vadovėlio 

skaitmeninė 

versija 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001879 

 

 

1 

 

 

31,46 

 

 

31,46 

 

Pritaikyto 

vadovėlio 

skaitmeninė 

versija 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001901 

 

 

1 

 

 

31,91 

 

 

31,91 

Originalus 

vadovėlis 

,,Mokslininkų 

pėdomis“ VI 

klasei 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001919 

 

 

2 

 

 

16,42 

 

 

32,84 

 

________________________ 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

4 priedas 

 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook 470 

G5, i5-8250U 

4+4GB RAM, 

optinė pelė HP 

 

 

2021 m. 

0114140387; 

0114140388; 

0114140389; 

0114140390; 

0114140391; 

0114140392; 

0114140393; 

0114140394; 

0114140395; 

0114140396; 

0114140397; 

0114140398; 

0114140399; 

0114140400; 

0114140401. 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

12777,60 

 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook6555b 

2021 m. 

 

 

12080228 
1 654,9 654,9 

Stacionarusis 

kompiuteris HP 

Compag 6005 

Pro SFF su 

monitoriumi, 

klaviatūra, pele 

2021 m. 

 

 

 

12080475 
1 452,07 452,07 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

5 priedas 

 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook 450 

G6, OS MS 

Windows, 

krepšys  

 

2021 m. 

0114145398; 

0114145399; 

0114145400; 

0114145401; 

0114145402; 

0114145403; 

0114145404; 

0114145405; 

0114145406; 

0114145407; 

0114145408. 

11 695,75 7653,25 

 

____________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

6 priedas 

 

 

Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinei mokyklai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Nešiojamasis 

kompiuteris 

Lenovo E550 

3205U/4GB/OS 

Windows 8.1 

OEM, 

Modecom pelė 

(5 vnt. kompl.) 

2021 m. 

 

 

 

 

 

0114138604 

1 2036,32 2036,32 

 

________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

7 priedas 

 

Kazlų Rūdos ,,Elmos“ mokyklai-darželiui perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook 450 

G7 su krepšiu, 

optine pele, 

išoriniu 

DVD±RW DL 

įrenginiu 

 

 

 

 

2021 m.  

 

 

 

 

IT-016792 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

543,29 

 

 

 

 

543,29 

 

 

Kazlų Rūdos ,,Elmos“ mokyklai-darželiui perduodamas trumpalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Laminavimo 

aparatai Fusion 

3000L A3 

 

 

2021 m.  

 

 

AT004057 

 

 

1 

 

 

64,74 

 

 

 

64,74 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

8 priedas 

 

Kazlų Rūdos pradinei mokyklai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook 470 

G5, i5-8250U 

4+4GB RAM, 

optinė pelė HP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook 450 

G7 su krepšiu, 

optine pele, 

išoriniu 

DVD±RW DL 

įrenginiu 

2021 m. 

0114139777; 

0114139778; 

0114139779; 

0114139780; 

0114139781; 

0114139782; 

0114139783; 

0114139784; 

0114139785; 

0114139786; 

0114139787; 

0114139788; 

0114139789; 

0114139790; 

0114139791 

IT-016793 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

851,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

543,29 

 

 

 

 

 

 

 

1395,13 

 

 

Kazlų Rūdos pradinei mokyklai perduodamas trumpalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Laminavimo 

aparatai Fusion 

3000L A3 

 

 

2021 m.  

 

 

AT004057 

 

 

1 

 

 

64,74 

 

 

 

 

64,74 

 

________________________________ 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

9 priedas 

 

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinei mokyklai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Mokytojų darbo 

vietų 

kompiuterių 

kompleksas (2 

darbo vietos) 

2021 m. 

01818137564; 

01818137565; 

01818137566. 

3 805,86 2417,58 

 

 

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinei mokyklai perduodamas trumpalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Originalaus 

vadovėlio 

skaitmeninė 

versija 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001879 

 

 

6 

 

 

31,46 

 

 

188,74 

 

Pritaikyto 

vadovėlio 

skaitmeninė 

versija 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001901 

 

 

6 

 

 

31,91 

 

 

191,46 

Originalus 

vadovėlis 

,,Mokslininkų 

pėdomis“ VI 

klasei 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001919 

 

 

12 

 

 

16,42 

 

 

196,98 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

10 priedas 

 

Kazlų Rūdos pedagoginei psichologinei tarnybai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

WISC-III LT 

metodika 

(projektas 

005ES) 

2021 m. 16147 1 434,43 434,43 

 

WAIS-III LT 

metodika 

(projektas 

005ES) 

2021 m.  16189 1 666,13 666,13 

 

Priemonių 

rinkiniai 

(stimulinė 

medžiaga) 

2021 m.  016249 1 676,04 676,04 

 

WPPSI-IV testo 

komplektas 

(projektas 

002ES) 

2021 m.  16307 1 666,13 666,13 

 

Kazlų Rūdos pedagoginei psichologinei tarnybai perduodamas trumpalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

WASI 

metodika 

2021 m.  AT001877 1 202,73 202,73 

 

Knyga 

,,Aspergerio 

sindromas“  

aut. Tony 

Attwood 

2021 m.  AT001878 1 20,27 20,27 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

11 priedas 

 

Kazlų Rūdos ,,Saulės“ mokyklai perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Booardmaker 

V6 CD-Rom 

licencija 

2021 m. 112027 1 328,72 328,72 

 

 

Kazlų Rūdos ,,Saulės“ mokyklai perduodamas trumpalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Originalaus 

vadovėlio 

skaitmeninė 

versija 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001879 

 

 

9 

 

 

31,46 

 

 

283,11 

 

Pritaikyto 

vadovėlio 

skaitmeninė 

versija 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001901 

 

 

9 

 

 

31,91 

 

 

287,18 

Originalus 

vadovėlis 

,,Mokslininkų 

pėdomis“ VI 

klasei 

 

 

2021 m. 

 

 

AT001919 

 

 

18 

 

 

16,42 

 

 

295,48 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimo   

Nr.  

12 priedas 

 

Kazlų Rūdos vaikų lopšeliui-darželiui „Pušelė“ perduodamas ilgalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

Nešiojamasis 

kompiuteris HP 

ProBook 450 

G7 su krepšiu, 

optine pele, 

išoriniu 

DVD±RW DL 

įrenginiu 

 

 

 

2021 m.  

 

 

 

IT-016794; 

IT-016795. 

 

 

 

2 

 

 

 

543,29 

 

 

 

1086,58 

 

 

Kazlų Rūdos vaikų lopšeliui-darželiui „Pušelė“ perduodamas trumpalaikis turtas 

 

Prekės 

pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 
Kiekis (vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė (eurais) 

 

Laminavimo 

aparatai Fusion 

3000L A3 

 

 

2021 m.  

 

 

AT004057 

 

 

2 

 

 

64,74 

 

 

 

 

129,48 

 

 

 

___________________________ 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

  DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2021 m. balandžio    d. Nr. 

Kazlų Rūda 

 
Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 7 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktas, 12 straipsnio 1 ir 2 dalys ir 20 straipsnio 1 dalies 4 

punktas. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 2021-04-07 iš 

Nacionalinės švietimo agentūros gavo 2021 m. balandžio 7 d. raštą Nr. SD-893 (1.6 E) ir  2021 m. 

balandžio 7 d. raštą Nr. SD-904 (1.6 E) „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perdavimo nuosavybės 

teise valdyti“, kuriame prašo perimti  nuosavybėn Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise 

valdomą valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti. Savivaldybei perėmus nuosavybėn valdyti, naudoti ir disponuoti šį turtą, jis 

patikėjimo teise bus perduotas mokykloms dešimčiai metų. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą:  nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas.  

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė), laikinai 

atliekanti Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjo pareigybei nustatytas funkcijas 

  

 

 

 

 

 

Loreta Urbštienė 
 
 

 

L.Urbštienė, tel. (8 343)  68628, el. p. loreta.urbstiene@kazluruda.lt 

mailto:svietimas@kazluruda.lt

